
 

UCHWAŁA NR VI/34/19 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY - ZDROJU 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/120/16 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 30 maja 2016 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Miejska Kudowy - Zdroju 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W uchwale nr XX/120/16 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kudowa – Zdrój dla obszaru położonego w rejonie ulic Głównej, Łąkowej i Fabrycznej w Kudowie – 

Zdroju, dokonuje się następującej zmiany: załącznik graficzny do wyżej wymienionej uchwały 

zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Pozostałe zapisy uchwały nr XX/120/16 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kudowa – Zdrój dla obszaru położonego w rejonie ulic Głównej, Łąkowej i Fabrycznej w 

Kudowie – Zdroju nie ulegają zmianie. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa - Zdrój. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Bielawska 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/34/19 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY - ZDROJU 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest zmiana granic obszaru określonego na załączniku 

graficznym do uchwały nr XX/120/16 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 30 maja 2016 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kudowa – Zdrój dla obszaru położonego w rejonie ulic Głównej, Łąkowej i Fabrycznej w Kudowie – 

Zdroju. 

Zmiana Przebiegu granic obszaru objętego planem miejscowym wynika z negatywnego 

uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu w związku z położeniem 

obszaru objętego planem miejscowym w granicach Obszaru Specjalnej Ochrony ptaków Góry 

Stołowe PLB020006. 

Zmiana granic obszaru objętego planem miejscowym wyeliminuje konieczność zmiany 

przeznaczenia terenów przeznaczonych w obowiązującym planie miejscowym dla terenów: 

− usług rzemiosła produkcyjnego, 

− obsługi komunikacji samochodowej, 

− przemysłu nieuciążliwego, baz, składów i magazynów, 

na przeznaczanie dla terenów trwałych użytków zielonych. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 




